
 

入 札 結 果 
「入札日 令和７年４月１８日」  「公表期間 令和７年５月９日～令和８年５月９日」 

 
件  名 場  所 契 約 額（円） 業 者 名 

納入完了日又は工事 

（委託）期間最終日 
入札方法 

１ 
聖籠町立図書館空調設備保守

点検業務委託 
聖籠町立図書館 1,298,000 

研冷工業株式会社 

聖籠営業所 
令和８年３月３１日 指名競争入札 

２ 
スポアイランド聖籠芝管理業

務委託 
スポアイランド聖籠 5,126,000 グリーン産業株式会社 令和７年１２月２６日 指名競争入札 

３ 
トレーニングルーム機器（ラ

ンニングマシン）借上 
聖籠町町民会館 2,105,400 

NX・TC リース＆ファイ

ナンス(株)新潟営業所 
令和１２年６月 30 日 制限付一般競争入札 

４ コピー用紙購入 聖籠町役場 総務課 

380.6円 

（単価契約） 

A4用紙（500枚/包） 

大野屋商店 

令和８年３月３１日 制限付一般競争入札 
830.5円 

（単価契約） 

A3用紙（500枚/包） 

大野屋商店 

５ 
令和７年度プリンター消耗品

購入 
聖籠町役場外５ヶ所 

【単価契約】リサイクル品 

2,464 
（LB321M トナーカートリッジ）

3,685 
（LB321 ドラムカートリッジ） 

【単価契約】リサイクル品 

4,400 
（LB322B トナーカートリッジ）

6,050 
（LB322 ドラムカートリッジ） 

㈱エコ・アシスト 

令和８年３月３１日 制限付一般競争入札 

【単価契約】純正品 

26,895 
（LB322B トナーカートリッジ） 

42,900 
（LB322 ドラムカートリッジ） 

㈱金泉堂 

 


